

Nikostine ApS

**Mariensdalsvej 19
8800 Viborg**

CVR. nr. 30599810

Årsrapport for 2019/20

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 1. oktober 2020

Ulrik Nyegaard Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Noter	18

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nikostine ApS Mariensdalsvej 19 8800 Viborg
Telefon	86 60 37 20
E-mail	nikostine@nikostine.dk
Hjemmeside	nikostine.dk
CVR-nr.	30599810
Stiftelsesdato	21. maj 2007
Hjemsted	Viborg
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Ulrik Nyegaard Hald, Direktør
Kapitalejere iht selskabsloven	Ulrik Nyegaard Hald, 100%
Moderselskab	UHA Holding ApS, 100%
Revisor	Revisionsfirmaet Jørgen Løbner ApS Nørregade 14 8850 Bjerringbro CVR-nr.: 29538565
Pengeinstitut	Sydbank Jernbanegade 6 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handle med legetøj, cykler, møbler og legeredskaber til institutioner og dermed ligestillet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 2.419.637, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 24.414.375, og en egenkapital på kr. 8.552.922.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har realiseret en merkant stigning i omsætningen, i det første kvartal af det nye regnskabsår. På den baggrund er forventningerne til indeværende regnskabsår, at selskabet vil opnå en yderst positiv udvikling i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		14.920.766	13.879.425
Personaleomkostninger	1	10.855.467	9.786.587
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		738.635	669.037
Driftsresultat		3.326.664	3.423.801
Andre finansielle indtægter		37.061	12.442
Finansielle omkostninger		214.965	169.003
Resultat før skat		3.148.760	3.267.240
Skat af årets resultat		729.123	742.311
Årets resultat		2.419.637	2.524.929
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	2.000.000
Overført resultat		1.419.637	524.929
Resultatdisponering		2.419.637	2.524.929

Balance 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.533.607	6.950.561
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		175.025	259.298
Indretning af lejede lokaler		130.409	147.061
Automobiler		917.463	206.597
Materielle anlægsaktiver under udførelse		65.075	0
Materielle anlægsaktiver		7.821.579	7.563.517
Anlægsaktiver		7.821.579	7.563.517
Fremstillede varer og handelsvarer		9.761.601	7.253.390
Varebeholdninger		9.761.601	7.253.390
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.786.911	2.955.418
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.319.592	692.968
Udsudte skatteaktiver		13.804	16.527
Andre tilgodehavender		12.600	0
Periodeafgrænsningsposter		188.347	176.142
Tilgodehavender		4.321.254	3.841.055
Likvide beholdninger		2.509.941	191.847
Omsætningsaktiver		16.592.796	11.286.292
Aktiver		24.414.375	18.849.809

Balance 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	150.000	150.000
Overført resultat	3	7.402.922	5.983.286
Udbytte for regnskabsåret	4	1.000.000	2.000.000
Egenkapital		8.552.922	8.133.286
Gæld til kreditinstitutter		3.881.715	4.210.585
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		726.400	772.404
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.608.115	4.982.989
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		327.265	327.265
Gæld til kreditinstitutter		624.081	0
Gæld til banker		0	426.801
Modtagne forudbetalinger fra kunder		83.800	277.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.851.376	1.363.120
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		772.404	699.377
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.594.412	2.636.558
Periodeafgrænsningsposter		0	2.647
Kortfristede gældsforpligtelser		11.253.338	5.733.534
Gældsforpligtelser		15.861.453	10.716.523
Passiver		24.414.375	18.849.809
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	10.855.467	9.786.587
	<u>10.855.467</u>	<u>9.786.587</u>

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 22 fuldtidsmedarbejdere.

2. Selskabskapital

Saldo primo	150.000	150.000
Saldo ultimo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	5.983.285	5.458.357
Årets tilgang	1.419.637	524.929
Saldo ultimo	<u>7.402.922</u>	<u>5.983.286</u>

4. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	200.000	200.000
Årets tilgang	1.000.000	2.000.000
Årets afgang	-200.000	-200.000
Saldo ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser

Af selskabets langfristede gæld forfalder kr. 2.639.229 efter 5 år.

Noter

2019/20
kr.

2018/19
kr.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har en ikke indregnet huslejeforpligtigelse på kr. 118.860 frem til huslejekontraktens udløb.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for UHA Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank A/S er der stillet virksomhedspant på nom. kr. 3.500.000, som omfatter simple fordringer, lagerbeholdning og immaterielle rettigheder. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 12.548.512 (2018/19: kr. 10.208.808).

Til sikkerhed for prioritetslån er der stillet realkreditpantebrev på nom. kr. 5.998.000, samt ejerpantebrev på nom. kr. 2.300.000 i ejendommen Mariendalsvej 19, 8800 Viborg. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør kr. 6.598.682 (2018/19: kr. 6.950.561).

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Nyegaard Hald

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-535303452402

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-10-01 11:31:13Z

NEM ID 

Jørgen Løbner

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:29538565-RID:1150272908576

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-10-01 12:08:02Z

NEM ID 

Ulrik Nyegaard Hald

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-535303452402

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-10-01 12:57:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WMMMN-UZ12B-CB1XF-V212O-6IAIO-SPMEZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>